Familia Papp-Szilágyi. Prepozitul din Lugoj, Boroș. Ministrul-președinte, Werkerle. Ministrul cultelor, contele Apponyi. „Gazeta Poporului“ din Sibiu. Episcopii romano-catolici: Gróf Széchenyi dela Oradea-mare, Gróf Majláth dela Alba-Iulia. Corpul profesoral dela Beiuș etc.

— Voci de presă. —

Lugoj, 9/22 Ianuarie 1918.

Când stam deja cu nar aranjat gata de tipar ne-a ajuns șguduitoarea veste, că I. P. S. Sa Arhiepiscopul și Mitropolitul de

Alba-Iulia și Făgăraș, Victor Mihályi de Apșa a dat obștescu-i sfârșit la al 77-lea an al vieții, al 55-lea al preoției, al 43-lea al episcopiei și al 23-lea de când păstorește la Blaj.